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Mania z ulicy OKciej rusza na ratunek

Cena 26,29 zł

Numer katalogowy 290656370

Kod producenta 9788310136299

Kod EAN 9788310136299

Opis produktu
Mania z ulicy OKciej to nowa seria autorki bestsellerowej Zosi z ulicy Kociej! Zosia oddała swój zeszyt siostrze, więc teraz
Mania zabiera nas w podróż pełną przygód!
Pasiasty obiecał Mani tajną wyprawę, ale wciąż jej na nią nie zabrał. Zniecierpliwiona dziewczynka podejmuje poszukiwania na
własną rękę. Szybko jednak je porzuca, bo okazuje się, że dwie kury i jeden kogut są w niebezpieczeństwie! Mania bez
wahania rusza na ratunek. Poza tym trzeba jeszcze pomóc sześciu psom Tak, tym niewidzialnym! Mania ma pełne ręce roboty.
Dobrze, że obok są Posiorbina i Żaneta (czyli reszta ekopatrolu), na które zawsze można liczyć. Czy poradzą sobie jednak
także z lisem złodziejem butów?
Z Manią nikt się nigdy nie nudzi!
Agnieszka Tyszka urodzona w 1968 r. w Toruniu, absolwentka Wydziału Polonistyki Uniwersytetu Warszawskiego. Z
zamiłowania pisarka i ogrodniczka. Pisze dla dzieci i młodzieży, choć i dorośli świetnie się bawią, czytając jej książki. Jest
autorką powieści, bajek, opowiadań, słuchowisk radiowych i scenariuszy teatralnych. W 2005 roku otrzymała Nagrodę im.
Kornela Makuszyńskiego za książkę Róże w garażu. Jej utwory dla młodszych czytelników to m.in.: Świat się roi od Marianów,
Bajkowe hulanki, Bajkowy rok, O czym marzy czarownica, Koronkowe historie, Zosia z ulicy Kociej. Jej utwory dla młodzieży to
m.in.: M jak dżeM, Kawa dla kota, Miłość bez konserwantów, Wyciskacz do łez, Kredens pod Grunwaldem, Siostry Pancerne i
pies.
Ewa Poklewska-Koziełło urodziła się i wychowała w starym, zabytkowym Gdańsku. Tam też ukończyła architekturę. Uwielbia
rysować właściwie wszystko, ale najbardziej dzieci. Zilustrowała dziesiątki książek i czasopism dla najmłodszych. O poranku
biega nad Bałtykiem, a potem pracuje na sopockim strychu, zerkając przez okno na morze i Hel. Czasami stamtąd wychodzi,
aby spotkać się z przyjaciółmi lub udać się na wyprawę do pięknych, niezwykłych i dzikich krain.
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